Attistibas un tautsaimniecibas komitejas sédes
09.04.2024. plkst. 10:00
Dienvidkurzemes novads, Tadaiku pag., Liegi, Parka iela 2
Darba kartiba

Nav papildus darba kartibas jautajumu.

1. -

Informativais zinojums par talakajam darbibam "Labiekartota, publiska piekluves
vietas izveide Durbes ezeram, Dunalkas pagasta"

Zino: lveta Klevcova
Uzaicinati:

2. -

Par Dienvidkurzemes novada pa$valdibas saistoSo noteikumu “Dienvidkurzemes
novada pasvaldibas projektu finanséjuma konkurss iedzivotaju iniciativu
Isteno8anai” izdoSanu

Zino: Arta Grudule
Uzaicinati: Una RZepicka

3. -

Par zemes vienibas “Lazdas”, Rucavas pagasts, dalas iznomasanu personisko
paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Dace Magone
Uzaicinati:

4. -

Par nekustama 1pasSuma “Pagasta Maja”, Saka, Sakas pagasta nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Anna Brukle
Uzaicinati:

5. -

Par nekustama 1pasuma Liepajas iela 5-9, Aizputeé, nodoSanu atsavinasanai
izsole

Zino: Evija Sneidere
Uzaicinati:



10.

11.

12.

Par grozijumiem Rucavas novada domes 22.10.2020 lémuma Nr.1.16. “Par
rezerves zemes gabalu piekritibu pasvaldibai”

Zino: Anna Ancenko
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas Brivibas iela 13, Vainode, Vainodes pagasts,
iznomasanu pakomata (pasta terminala) izvietoSanai

Zino: Guna Taujéna
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Personiga paligsaimnieciba Jaunmajas"”, kad. apz. 6492
004 0782, 0,8 ha, iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Guna Taujéna
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Nomas zemes paligsaimniecibam", Bartas pagasts, dalas
1,35 ha platiba iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Vizma Lapuke
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma "Veseliba", Medzes pagasts, nodosanu atsavinasanai
izsole

Zino: Vizma Lapuke

Uzaicinati:

Par nekustama 1paSuma — starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts,
nodoSanu atsavinasanai

Zino: Marina Kokovihina
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2019.gada 07.maija zemes nomas liguma Nr.2.3.4/19/636

Zino: Marina Kokovihina
Uzaicinati:



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Par nekustama TpaSuma Strautu iela 6, Aizputé parvaldiSanas tiesibu nodoSanu

Zino: Linda Gundega Rungovska
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Kalvenes iela 20, Aizputé parvaldisanas tiesibu
nodosanu

Zino: Linda Gundega Rungovska
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Galvena iela 7, Priekulé parvaldiSanas tiesibu
nodosanu

Zino: Linda Gundega Rungovska
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Starpgabali", Nicas pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Agnija Péerkone
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Pasvaldiba", Nicas pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Agnija Pérkone
Uzaicinati:

Par Nicas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra lemuma Nr.341.,protokols
Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes
reformas pabeigSanai” groziSanu

Zino: Agnija Péerkone
Uzaicinati:



20.

21.

22.

23.

24.

25.

Par nekustama 1pasuma “Lejas Zirnisi”, Nicas pagasts, noteik§anu par
starpgabalu

Zino: Agnija Péerkone
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Ciematini", Otanku pagasts, iznomasanu lauksaimniecibas

vajadzibam

Zino: Agnija Péerkone
Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma starpgabala “Pie Pumpuriem”, Vainodes pagasts,
nodoSanu atsavinasanai

Zino: Modrite Viksnina
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Zemzari, Grobinas pagasts nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Modrite Viksnina
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasSuma —starpgabala “Skudrisi”, Kalétu pagasts, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Modrite Viksnina
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Zalumu iela 3, Aizpute nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Modrite Viksnina
Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma —“Starpgabals pie Veldas Gravinam”, Vainodes
pagasts, nodoSanu atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Modrite Viksnina



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Kalnu iela 3 - 6, Kidra, Aizputes pagasts nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Kursu iela 4 - 5, Dubeni, Grobinas pagasts nodosanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma Darza iela 16 - 22, Priekule nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Darza iela 18 - 2, Priekule nodo$anu atsavinaSanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Ganibu gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts,
nodosSanu atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par Dienvidkurzemes novada pasvaldibas domes 29.09.2022. lemuma Nr.935
“Par nekustama 1pasuma “Kursi’-5, Purmsati, Virgas pagasts, nodosanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai” atcelSanu

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati: Modrite Viksnina



33.

34.

35.

36.

37.

38.

Par nekustama TpaSuma Skolas iela 12A, Priekule, nodo$anu atsavinasanai
izsole

Zino: lize Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu 1pasuma bez atlidzibas dzivoklim Aizputes
iela 24-3, Priekule

Zino: lize Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu ipasuma bez atlidzibas dzivoklim Aizputes
iela 24-3, Priekule

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu ipasuma bez atlidzibas dzivoklim Aizputes
iela 24-3, Priekule

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par dzivokla ipaSuma Saules iela 12-4, Tadaiki, Bunkas pagasts nodosanu
TpasSuma bez atlidzibas

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Lapas”, Priekules pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Lapas", Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027,
iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: lize Lacite



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Aizputes iela 6, Priekule nedzivojamas telpas 23,4 m?
platiba nomas liguma slégSanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Aizputes iela 6, Priekule nedzivojamas telpas 8,3 m?
platiba nomas liguma slégSanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Aizputes iela 6, Priekule nedzivojamas telpas 8,04 m?
platiba nomas liguma slégSanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Aizputes iela 6, Priekule nedzivojamas telpas 18,4 m?
platiba nomas liguma slégSanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Aizputes iela 6, Priekule nedzivojamas telpas 8,3 m?
platiba nomas liguma slégSanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Aizputes iela 6, Priekule nedzivojamas telpas 53 m?
platiba nomas liguma slégSanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:



46.

47.

48.

49.

50.

51.

Par zemes vienibas "OSites", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0174,
iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "OSites", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0173,
iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Paligsaimniecibas”, Aizputes pagasts, dalas 0,40 ha
platiba iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Lasi”, Ciravas pagasts, nodoSanu nomas tiesibu izsolé

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “LasiSi”, Ciravas pagasts, nodoSanu nomas tiesibu izsolé

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas Livanu lauks, Kazdangas pagasts, dalas 0,4 ha platiba
iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “LaSstrauti’, Ciravas pagasts, nodoSanu nomas tiesibu
izsolé

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:



52.

53.

54.

55.

56.

Par zemes vienibas "Ruksisi 7", Ciravas pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "RuksiSu drupas”, Ciravas pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Pie RuksiSiem", Ciravas pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Vaivarini”, Ciravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 0057,
nodosanu nomas tiesibu izsolé

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Vaivarini”, Ciravas pagasts, kadastra apz. 64480080100,
nodoSanu nomas tiesibu izsolé

Zino: Elza FiSmeistere
Uzaicinati:



